
 
 

 

 

2020 年 9月 

 

受益者の皆さまへ 

 

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社 

 

 

「日本金融ハイブリッド証券オープン（年１回決算型）」 

信託期間延長のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記ファンドにつきまして、弊社では現在の商品性を維持し、運用を継続することが受益者の皆さま

に望ましいと考え、信託期間を 7年間延長する約款変更を行いますので、お知らせいたします。 

なお、本お知らせに関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。 

 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

＜対象ファンド＞ 

■日本金融ハイブリッド証券オープン（年１回決算型）円ヘッジありコース（愛称：ジェイブリッド年１） 

■日本金融ハイブリッド証券オープン（年１回決算型）円ヘッジなしコース（愛称：ジェイブリッド年１） 

＜変更内容＞ 

・信託期間終了日を以下のとおり変更します。 

変更後 変更前 

2028 年 6月 14日 2021 年 6月 11日 

・約款変更適用日は 2020 年 9月 15日です。 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

[本件に関するお問い合わせ先] 

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント株式会社 クライアントサービス第二部 

   電話番号 0120-69-5432 （受付時間：平日※の午前９時～午後５時） 

※土曜、日曜、祝日、振替休日、国民の休日を除いた日 


